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Aan de bestuursleden van
Stichting Frais & Gaillard
p/a Olympiaplein 20-A-1
1076 AB AMSTERDAM

Amsterdam, mei 2013

Geacht bestuur,
Hierbij doe ik u het financiee! verslag over het jaar 2012 toekomen.
1. Verantwoording

De samenstelling van dit rapport vond plaats aan de hand van de door u verstrekte gege-
vens. De boekhouding werd door u zelf verzorgd en door mij gecontroleerd.

2. Waarderingsgrondsiagen
De activa en passiva worden voor de nominale waarde opgenomen,

3. Personeelsiormatie
De stichting had op 31 december 2012 geen personeel in [oondienst.

4, Subsidies
Er zijn in 2012 geen subsidies ontvangen.

5. Resultaat
Het resultaat over 2012 bedraagt € 504,- paositief. Het stichtingsvermogen komt daarmee op
€ 1.387,-.

Tat het verstrekken van nadere toelichting ben ik steeds bereid.

Met vriendelijke groet,

{t’:\r 2

Carla Custers [
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BALANS

Activa

Viottende activa

Omzetbelasting dit boekjaar
Omzetbelasting vorige boekjaren
Te ontvangen bedragen

Liquide middefen

Kas

ING Bank

Zakelijke spaarrekening ING Bank

Totaal activa

Passiva

Kapitaal
Eigen vermogen vorig boekjaar
Bij: resultaat

Eigen vermagen eind boekjaar

Kort vreernd vermogen
Te betalen kosten

Totaal passiva

31 december 2012

-14

175
1.277
65

883

504

182

52

1.517

1.569

1.387

182

1.569
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31 december 2011

22
82
8
112
140
81
682
903
1.015
1.001
-118
883
132
132
1.015

stichting Frais Gaillard 2012




RESULTATENREKENING

Inkomsten

Omzet optredens

Omzet (programma)boekjes en cd's

Qverige amzet
Ontvangen reiskosten
Ontvangen donaties
Ontvangen rente
Bijzondere baten

Totaal inkomsten

Uitgaven

Uitbetaalde honoraria
Reiskosten

Zaalhuur

Productiekosten cd's
Publiciteit
Representatiekosten
Kantoorbenadigdheden
Contributies en abonhnementen
Administratiekosten
Bankkosten en betaalde rente
Bijzondere lasten

Totaal uitgaven

Resultaat

jaar 2012

2.825
58

85
300

750
185
266
111
337

24

47
45
97
103

3.267

2.763

504
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jaar 2011

12
252
8
0

273
237
53
23
78

391

118-
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